
Máme zavedenu elektronickou třídní
knihu a žákovskou knížku – systém
Bakaláři. Placení peněz probíhá
převodem na účet – žáci nenosí
peníze v hotovosti. Rodič v systému
vidí, na co jsou peníze použity a jaký
je stav jeho konta.

Škola je moderně vybavena, v každé třídě
je PC, interaktivní tabule, používáme
tablety k výuce.
Ve škole jsou speciální učebny k výuce
informatiky, fyziky, chemie, učebna
vaření, školní dílny, pozemek. Máme        
k dispozici 3D tiskárny či školní knihovnu.
Žáci od 3. - 9. ročníku mají své šatní
skříňky.

Základní škola Vamberk, 
okres Rychnov nad Kněžnou

Komenského 95, 517 54 Vamberk

Ředitel školy: Mgr. Martin Vrkoslav
skola@zsvamberk.cz
+ 420 494 541 324
+ 420 739 336 316

KRPŠ

KOMUNIKACE

www.zsvamberk.cz ŠK
OL

A
 O

TE
VŘ

EN
Á

RO
DI

ČŮ
M

 A
 D

ĚT
EM

 

Pořádáme třídní schůzky a
konzultace pro rodiče. Učitelé
komunikují ze školních mobilních
telefonů.

ZŠ
 V

AM
BE

RKKONTAKTUJTE NÁS

SPOLUPRÁCE S dalšími
ORGANIZACEMI MĚSTA

Spolupracujeme s dalšími organizacemi ve
městě. Blízce spolupracujeme s Městskou
knihovnou Vamberk, kde probíhá pasování
na čtenáře a čtenářské workshopy. Zdarma
navštěvujeme Muzeum Krajky. Pravidelně
se zúčastňujeme akcí v MK Sokolovna
Vamberk. Spolupracujeme s MŠ Vodníček  
i Sluníčko. Ve školní tělocvičně odpoledne
probíhá cvičení se Sokolem, ve městě dále
funguje Junák,  TJ Baník či Mateřské
centrum. 

BAKALÁŘI

  
Najdete nás i na facebooku.

Při škole funguje Klub rodičů a přátel
školy, který organizuje akce pro žáky i
rodiče. Pořádají mnoho akcí, například
ples, karneval, velikonoční stezku, den
dětí, strašidelnou stezku aj.

Vybavení školy

www. krps-vamberk.cz



Družina funguje pro žáky 1.-4. roč.,
máme 4 oddělení s kvalifikovanými
vychovavatelkami. Provoz ŠD je ráno    
od 6:00, po vyučování do 16:00. Nabízí
vzdělávání formou zájmových a
spontánních činností, odpočinku,
relaxací, výchovou, hrou, učením a
individuální prací. Vede žáky k tvořivosti
a rozvíjí jejich estetické cítění.

Přípravujeme žáky k přijímacím
zkouškám na SŠ a pomáháme při volbě
budoucího povolání
Rozvíjíme nadané žáky
Pomáháme žákům s podpůrnými
opatřeními

jídelna

DDM organizuje kroužky, akce a tábory
pro žáky ve volném čase i o prázdninách. 
Nabídku kroužků najdete na webových
stránkách školy.

PODPORA A PREVENCE

DŮM DETÍ A MLÁDEŽE

Pro žáky 6. ročníku pořádáme adaptační
kurzy
Pořádáme zájezdy do Anglie

Jezdíme na lyžařský výcvik na sjezdovky i
běžky
Bruslíme na ledu v Rychnově nad Kněžnou 

Účastníme se znalostních olympiád,
Matematického klokana, Mladého chemika,
Poznávání rostlin a živočichů, plníme Průkaz
cyklisty, Olympiády regionálních znalostí,...

Recyklujeme, pořádáme Dny Země a staráme
se o životní prostředí
Naštěvujeme organizace a prostor kolem nás
Jezdíme na výlety za poznáním a do přírody

Pořádáme vánoční a velikonoční dílny
pro žáky a širokou veřejnost
Vystupujeme v kostele sv. Prokopa pro žáky i
veřejnost
Jezdíme na představení do Klicperova divadla
v Hradci Králové
Pořádáme dny společenského chování 

Co umíme:
Postaráme se o Vašeho prvňáčka – žáci 9.
ročníku jsou na začátku šk. roku průvodci
prvňáčků
2. a 3. ročníky mají zajištěné plavání v  RK

DRUŽINA

V naší škole je pobočka ZUŠ KO a
sdružení Od5k10, které se zabývá
prevencí chování a nabízí
poradenskou činnost.
Ve škole funguje školní psycholog.
Pořádáme preventivní programy  
pro žáky všech tříd.
Ve škole fungují asistenti pedagoga
a speciální pedagog.

Jídelnu v budově školy provozuje firma GTH.
www.gth.cz/zs-vamberk 
email: provoz.zs.vamberk@gthcatering.cz 
tel. číslo: 731 116 248 a 730 851 353 
Realizace objednávek obědů je na adrese:
www.strava.cz, číslo jídelny: 11139


